РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2021  № 194
        г. Севск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
от 02.03.2019  № 127  «Об утверждении Положения
об антинаркотической комиссии администрации
Севского муниципального района  и  состава
антинаркотической комиссии администрации
Севского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в составе антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 02.03.2021 № 127 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района и состава антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Ножову Зою Леонидовну.
1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии  Рубину Кристину Александровну, начальника отдела образования администрации Севского муниципального района в качестве члена комиссии.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района Безбородову О. В.

Глава администрации
муниципального района					   	    А.Ф. Куракин